NordCap@/

COOL-LINE Umluft-Gewer bektihlschr ank
NordCap KU 710 GL-PLUS

fur GN 2/1, steckerfertig

Artikelnummer 451550100

1.565,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.
- = Gewerbekihlschrank mit Umluftkiihlung, steckerfertig
i = aufl¥en/innen CNS 1.4301, Rickwand und Boden auf3en aus galvanisiertem
T & Stahlblech, 16 Paar Auflagerippen in die Seitenwande integriert, Abstand in
mm: 75
selbstschlieffende Volltir mit Schloss, Turanschlag rechts, wechsel bar
energiesparende L ED-Innenbel euchtung
Energiesparisolierung, bis zu 85 mm
elektronische Steuerung, Digitalanzeige
Tauwasserverdunstung Uber Aggregatabwérme, automatische Abtauung
beschichteter VVerdampfer
hohenverstellbare Ful3e 85 bis 140mm
serienmaldig mit 3 GN-Tragrosten 2/1, grau rilsaniert, B x T in mm: 530 x 650
o . il und 1 Bodenrost, grau rilsaniert, B X T in mm: 534 x 650




Ener gieeffizienzdaten*

Lieferant

M odell

Art

Ener gieeffizienzklasse
Ener gieeffizienzindex
Energieverbrauch 24 h
Energieverbrauch jahrlich
Klimaklasse
Umgebungstemper atur

* Angaben nach der seit dem 01.07.2016 gultigen EU-Verordnung 2015/1094 fir Energieverbrauchskennzeichnung

NordCap

KU 710 GL-PLUS
vertikaler Kihlschrank
A

EEI 22,7

0,83kWh |24 h

303 kWh | p.a.

4

+30°C UT und 55 % RF

gewerblicher Kihl- und Gefrierlagergeréte.

Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Ver packung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung auf3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulden
Hohe aulen
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hohe innen

Technik

Kéalteleistung
Anschlusswert
Steuerung
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Ener gieeffizienzklasse
Energieeffizienzindex

765

930

2150

550 |

443 |

R-600a/ 105 g

CNS 1.4301

Edelstahl 1.4372

+2 bis+8 °C bel 30 °C UT und 55 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)
161 kg

146 kg

705
890
2085
535
665
1390

251 W/ VT -10°C
215W /230 V
digital

0,83 kWh/ 24h
303 kWh / Jahr

A

227



